ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 17.08.2023 г. № 1415/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИностранны
й язык и

лингводидак
тика

1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Языковое образование (английский язык)

1.1.1. Срок обучения - 2 года

1.1.1.1. 168-419-804 04 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 97

ВИ 97

1.1.1.2. 169-005-420 55 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 95

ВИ 95

1.1.1.3. 197-020-184 62 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 93

ВИ 93

1.1.1.4. 190-288-773 01 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 92

ВИ 92

1.1.1.5. 157-993-681 42 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 90

ВИ 90

1.1.1.6. 191-207-28049 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.7. 168-699-481 57 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.8. 165-661-492 93 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.9. 178-861-66031 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.10. 165-627-149 85 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.11. 167-322-55066 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 77

ВИ 77

1.1.1.12. 143-373-634 54 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 68

ВИ 68

1.1.1.13. 140-520-036 93 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 65

ВИ 65

1.1.1.14. 134-548-750 73 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 57

ВИ 57

1.1.1.15. 208-182-597 67 Российская
Федерация 11 от 17.08.2023 - 55

ВИ 55